Regd./Through e-mail

Public Works Department
No. PW/SE-VIII/EA-II-Multi Task Worker(L.N)/2022- 1540-53 Dated: - 17/5/22

The Director,

Information & Public Relations Department,

Himachal Pradesh, Shimla-171002.

Subject: -

Publication of Advertisement/Notification for the recruitment of Multi Task Workers (Lok Nirman) in Public Work Department.

Sir,

Kindly find enclosed herewith the employment notice/advertisement for recruitment of Multi Task Workers (Lok Nirman) for publication in 2 (Two) Hindi News Papers (Amar Ujala and Punjab Kesari). Out of which one must be published in Sunday's Edition. An advance intimation in this regard may also be sent to this office please.

Enclosure: - As above.

Superintending Engineer
8th Circle H.P.P.W.D Hamirpur,
& Dharampur Circle, H.P.P.W.D.,
Dharampur (Mandi), H.P.

No. PW/SE-VIII/EA-II-Multi Task Worker (L.N)/2022-1540-53 Dated: - 17/5/2020 Copy alongwith copy of advertisement notice/notification is forwarded to the following for information:-

1. The Engineer-in-Chief, H.P.P.W.D Shimla, H.P.

2. The Chief Engineer (H.Z) H.P.P.W.D Hamirpur, H.P.

3. The Deputy Commissioner Hamirpur, Distt. Hamirpur, H.P.

4. The Deputy Commissioner Mandi, Distt. Mandi, H.P.

5. The Executive Engineer H.P.P.W.D Division Dharampur, Sarkaghat, Hamirpur, Barsar, Tauni Devi & Bhoranj. They are directed to display the same on office notice board for wide publicity.

6. The Sub -Divisional Magistrate Dharampur / Sarkaghat, Distt. Mandi, H.P.

7. The Sub- Divisional Magistrate Hamirpur Distt. Hamirpur, H.P.

8. The Executive Officer in Municipal Council, Secretary in Nagar Panchayats Hamirpur &

Sarkaghat for wide publicity.

- 9. All the Pradhans, Gram Panchayats falling under the jurisdiction of H.P.P.W.D. Division Dharampur, Sarkaghat, Hamirpur, Barsar, Tauni Devi & Bhoranj through respective Assistant Engineers for wide publicity.
- 10. The Assistant Engineer H.P.P.W.D Sub Division Dharampur, Marhi, Mandap, Tihra, Baldwara, Hamirpur, Nadaun, Lambloo, Barsar, Dhaneta, Tauni Devi, Sujanpur, Kakkar, Bhoranj & Samirpur. They are directed to display the same on office notice board in their office and also deliver the copy of advertisement to all the Pradhans, Gram Panchayats falling under their jurisdiction for wide publicity.
- 11. Notice board in this office for wide publicity.

Enclosure: - As Above.

Superintending Engineer
8th Circle H.P.P.W.D Hamirpur,
& Dharampur Circle, H.P.P.W.D.,
Dharampur (Mandi), H.P.

HIMACHAL PRADESH PUBLIC WORKS DEPARTMENT Filling up Posts of Multi Task Workers (MTW)

Approval received from Engineer-in-Chief, H.PPWD Shimla vide letter No.PW-133-11-MTW (Lok Nirman)/ ES-III-2200-29 dated 05-05-2022, No. 2241-70 dated 06/05/2022 & No. 2435-55 dated 13/05/2022.

| Sr. No. | Position | Division | Sub Division | No. of Vacancy | Essential Qualifications |
|---------|--------------------------------------|---|----------------------|-------------------|---|
| 1. | Multi Task | Dharampur | Dharampur | 03 | Should be a Citizen of India. |
| | Worker | | Marhi | 28 | 2 Cl 111 D C1 |
| | | | Mandap | 04 | 2. Should be a Bonafide Himachali. |
| | | | Tihra | 30 | 3. Should be of Sound |
| | | Total Dhar | ampur Division | 65 | Mind. |
| 2. | Multi | Sarkaghat | Baldwara | 17 | 4. No family member of |
| | Task Worker | Total Sarkaghat Division | | 17 | candidate should be in any kind of Govt./PSU/ |
| | | r Dharampur (t:- Mandi, H.P. | Circle H.P.P.W.D. | 82 | Board job. 5. Should have never been |
| 3. | Multi | Hamirpur | Hamirpur | 18 | involved in any act of criminal nature. |
| | Task Worker | | Nadaun | 20 | |
| | | | Lambloo | 17 | 6. Should be medically fit to perform strenuous |
| | | Total Hamir | pur Division | 55 | manual work. |
| 4. | Multi Task Worker | Barsar | Barsar | 73 | 7. Should be Permanent Resident of area located |
| | | | Dhaneta | 50 | In Sub- Division / Division H.P.P.W.D. |
| | | Total Barsar | Division | 123 | 8. Min. Qualification |
| 5. | Multi Task Worker | ask | Tauni Devi | 13 | Should be Middle Pass (8th). |
| | | | Sujanpur | 35 | 9. Should be in between |
| | | | Kakkar | 16 | 18-45 years. |
| | | Total Tauni I | Devi Division | 64 | |
| 6. | Multi Task | Bhoranj | Bhoranj | 34 | |
| | Worker | | Samirpur | 18 | |
| | | Total Bhoran | j Division | 52 | |
| | Total Vaca H.P.P.W.D Hamirpur, | ncy under 8 th (0. Hamirpur, D | Circle, istrict:- | 294 | |

- 1. The candidates appointed as Multi Task Workers (Lok Nirman) will have no right, claim for regularization as regular employee of the State Government.
- 2. The selected incumbent will be paid honorarium at the rate of Rs. 4500/- per month.
- 3. **Application form on prescribed Performa (Copy enclosed)** for recruitment to the posts of Multi Task Worker (Lok Nirman) in HP.PWD shall be submitted **Offline/Hardcopy** in the concerned Divisions alongwith necessary documents.

For detailed advertisement please visit our official website:- hppwd.hp.gov.in (News/Press release Section) or o/o Concerned Executive Engineer.

4. Last date for Submission of Application Form :- 10th June 2022.

Superintending Engineer 8th Circle H.P.P.W.D Hamirpur, & Dharampur Circle, H.P.P.W.D., Dharampur (Mandi), H.P.

400)

Application form for recruitment to the posts of Multi Task Worker (Lok Nirman) in Himachal Pradesh Public Works Department

| p | | | | | Mary Committee of the C | |
|-------|---|--|-------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | | the Division / Sub Division the application is | | | | |
| 1 | pplied :- | | | * | | |
| 1. | Name: | • | | | | Photo |
| 2. | Father/ | Mother/Husband Nan | ne:- | | | |
| | | Number:/ | | | | |
| 4. | Sex (M | ale/Female/others): | | | | * |
| 5. | Addres | s: | * | 1 | | • |
| | | * 1 | | | | |
| | | | | | * | * |
| 6. | Age (as | on):- | | | | in a Deetha |
| | (Certifi | cate of Age proof. () | Birth certificate | issued by the | "Registrar of | Births & Deaths |
| 4 | eg. Pan | chayat Secretary, Se | cretary Urban | Local Bodies, | Birth Certific | ate or class 10 |
| | certifica | ate) | | | | |
| 7. | Nationa | lity: | | | | |
| 8. | Categor | y (optional):- | | | | |
| 9. | Education | onal Qualification:- | | • | | |
| . [| Sr. No. | Examination | Board | Total Marks | Marks | Percentage |
| | | Name | , | | obtained | |
| | 01. | | | | | |
| - | 02. | | | | | |
| 10. V | Whether | registered with Emp | oloyment Offic | e:- | | (Yes/No) |
| | | s; Name of office | | (b) Registra | ation No | |
| | (c) D | ate of Registration | | • | | |
| 11 (| Cortificat | e of Himachali Bona | fide . (issued | by Revenue au | thority):- | (Yes/No) |
| 11. 0 | DI Con | ificate (if applicable) | . (issued by co | ncerned author | rity):- | (Yes/No) (Yes/No) |
| 12. B | BPL Certificate (if applicable). (issued by concerned authority):- Certificate of Unemployment (issued by concerned authority):- | | | | | |
| 3. C | ertificat | e of Onemployment | n over nuniche | d by the court: | - | (Yes/No) |
| 4. W | Thether 1 | the applicant has bee | n ever bumané | a 0) | | |

| | (a) If yes, give full details |
|-----|---|
| 15. | Whether any criminal case is pending in the court against the applicant:- (Yes/No) |
| | (a) If yes, give full detail |
| 16. | DECLARATION BY THE APPLICANT:- |
| | I hereby declare that the information given in this application is |
| | true and correct to the best of my knowledge and belief. In the event, if any information |
| | being found untrue / false / incorrect or I do not satisfy the eligibility criteria, my |
| | candidature / appointment will be cancelled/terminated, without assigning any reason |
| | thereof. I have read the contents of the advertisement, and agree to abide by the rules |
| | regulations, terms and conditions, and procedures for appointment to the post applied for |
| | |
| | |
| | Place: (Name and Signature of Applicant) |
| | Date: Mob. No |

Date:

हिमाचल प्रदेश लोक निर्माण विभाग में मल्टी टास्क वर्कर (लोक निर्माण) के पदों पर भर्ती के लिए आवेदन पत्र

| आवेदन किया जा रहा है। | नाम जिसके अंतर्गत | | | | फोटो |
|---|---|---|---|-----------------|--|
| | | | | | |
| 1. नाम:- | | \ | | | |
| 2. पिता / माता / पृति का न | | | | | |
| 3. आधार संख्या: | | K. W. | | | |
| 4. लिंग (पुरुष / महिला / अ | | | | L | * |
| 5. पताः | | | | | |
| | • | | | | |
| 14. | | | | | |
| • | , | | | | |
| | | * | | | |
| 6. आयु:- | माण पत्र (जन्म और मृत्यु | | 0 | या एक जीवी। एंच | गयत सचिव सचिव |
| | | | | | |
| 7. राष्ट्रीयता :- 8- श्रेणी (वैकल्पिक):- 9. शैक्षिक योग्यता :- ; | | | | ma vie | प्रतिशत |
| 8- श्रेणी (वैकल्पिक):- | | | कुल अंक | प्राप्त अंक | प्रतिशत |
| 8- श्रेणी (वैकल्पिक): | परिक्षा का नाम | | | प्राप्त अंक | प्रतिशत |
| 8- श्रेणी (वैकल्पिक):— | परिक्षा का नाम | | | प्राप्त अंक | प्रतिशत |
| 8- श्रेणी (वैकल्पिक):- 9. शैक्षिक योग्यता :- ; कमांक 01 02 10. क्या रोजगार कार्यालय | परिक्षा का नाम | बोर्ड | कुल अंक | | (हाँ /नही) |
| 8- श्रेणी (वैकल्पिक):- 9. शैक्षिक योग्यता :- ; कमांक - 01 - 02 10. क्या रोजगार कार्यालय | परिक्षा का नाम | बोर्ड | कुल अंक | | (हाँ /नही) |
| 8- श्रेणी (वैकल्पिक):- 9. शैक्षिक योग्यता :- ; कमांक - 01 - 02 - 10. क्या रोजगार कार्यालय (क) | परिक्षा का नाम में पंजीकृत है :- यदि हाँ, तो कार्यालय क | बोर्ड | कुल अंक | | (हाँ /नही) |
| 8- श्रेणी (वैकल्पिक):- 9. शैक्षिक योग्यता :- ; कमांक - 01 - 02 - 10. क्या रोजगार कार्यालय (क) (ग)पंजीक | परिक्षा का नाम में पंजीकृत है :- यदि हाँ, तो कार्यालय क | बोर्ड | कुल अंक | | (हाँ /नही) |
| 8- श्रेणी (वैकल्पिक):— 9. शैक्षिक योग्यता :— ; कमांक - 01 - 02 - 10. क्या रोजगार कार्यालय (क) (ग)पंजीक | परिक्षा का नाम में पंजीकृत है :- यदि हाँ, तो कार्यालय क | बोर्ड ा नाम जस्व प्राधिकरण | कुल अंक (ख) पंजीव | | (हाँ / नही) (हाँ / नह |
| 8- श्रेणी (वैकल्पिक):— 9. शैक्षिक योग्यता :— ; कमांक - 01 - 02 - 10. क्या रोजगार कार्यालय (क) (ग)पंजीक | परिक्षा का नाम में पंजीकृत है :- यदि हाँ, तो कार्यालय क | बोर्ड ा नाम जस्व प्राधिकरण | कुल अंक (ख) पंजीव | | (हाँ / नही) (हाँ / नह (हाँ / नह |
| 8- श्रेणी (वैकल्पिक):— 9. शैक्षिक योग्यता :— ; कमांक - 01 02 10. क्या रोजगार कार्यालय (क) (ग)पंजीकः 11. मूल हिमाचली (बोनाफ | परिक्षा का नाम में पंजीकृत है :- यदि हाँ, तो कार्यालय क रण की तिथि | बोर्ड ा नाम जस्व प्राधिकरण त प्राधिकारी द्वा | कुल अंक (ख) पंजीव द्वारा जारी): रा जारी): | | (हाँ /नही) (हाँ /नह (हाँ /नह (हाँ /नह |
| 8- श्रेणी (वैकल्पिक):- 9. शैक्षिक योग्यता :- ; कमांक - 01 | परिक्षा का नाम में पंजीकृत है :- यदि हाँ, तो कार्यालय क रण की तिथि गइड) का प्रमाण पत्र। (संबंधि प्र (यदि लागू हो)। (संबंधि | बोर्ड जस्व प्राधिकरण त प्राधिकारी द्वा धित प्राधिकारी द्वा | कुल अंक (ख) पंजीव द्वारा जारी): रा जारी): द्वारा जारी): | | (हाँ / नही) (हाँ / नह (हाँ / नह |
| 8- श्रेणी (वैकल्पिक):— 9. शैक्षिक योग्यता :— ; कमांक - 01 02 10. क्या रोजगार कार्यालय (क) (ग)पंजीकः 11. मूल हिमाचली (बोनाफ | परिक्षा का नाम में पंजीकृत है :- यदि हाँ, तो कार्यालय क रण की तिथि गइड) का प्रमाण पत्र। (संबंधि प्र (यदि लागू हो)। (संबंधि | बोर्ड जस्व प्राधिकरण त प्राधिकारी द्वा धित प्राधिकारी द्वा | कुल अंक (ख) पंजीव द्वारा जारी): रा जारी): द्वारा जारी): | | (हाँ /नही) (हाँ /नह (हाँ /नह (हाँ /नह |
| 8- श्रेणी (वैकल्पिक):— 9. शैक्षिक योग्यता :— ; कमांक - 01 - 02 - 10. क्या रोजगार कार्यालय (क) - (ग)पंजीकः - 11. मूल हिमाचली (बोनाफ - 12. बी०पी०एल० प्रमाण पत्र - 13. बेरोजगारी प्रमाण पत्र - 14. क्या आवेदक को कभी | परिक्षा का नाम में पंजीकृत है :- यदि हाँ, तो कार्यालय क रण की तिथि गइड) का प्रमाण पत्र। (संबंधि प्र (यदि लागू हो)। (संबंधि | बोर्ड जस्व प्राधिकरण त प्राधिकारी द्वा धित प्राधिकारी किया गया है.— | कुल अंक (ख) पंजीव द्वारा जारी): रा जारी): द्वारा जारी): | | (हाँ /नही) (हाँ /नह (हाँ /नह (हाँ /नह |

(हां / नहीं) 15. क्या आवेदक के विरुद्ध न्यायालय में कोई आपराधिक मामला लम्बित है:--(क)यदि हां, तो पूरा विवरण दें

16. आवेदक द्वारा घोषणा -

में एतद्वारा घोषणा करता हूं / करती हूं कि इसं आवेदन में दी गई जानकारी मेरे सर्वोत्तम ज्ञान और विश्वास के अनुसार सत्य और सही है। यदि कोई सूचना असत्य/झूठी/गलत पाई जाती है या मैं पात्रता मानदंड को पूरा नहीं करता / करती हूँ तो बिना कोई कारण बताए मेरी उम्मीदवारी / नियुक्ति रद / समाप्त कर दी जाएगी। मैंने विज्ञापन में दी गई जानकारी को पढ़ लिया है और आवेदित पद पर नियुक्ति के लिए नियमों, विनियमों, नियमों और शर्तों और प्रक्रियाओं का पालन करने के लिए सहमत हूं।

स्थान:

दिनांक :

आवेदक का नाम और हस्ताक्षर मोबाइल नं :-